कायसिाही करने के पररपे्रक्ष्य से चिाये जा रह ेअलियान के तहत श्रीमान ्पलुिस अधीक्षक मऊ महोर्दय 

के कुशि लनर्दशेन ि अपर पलुिस अधीक्षक के महोर्दय पयसिेक्षण में साइिर क्राइम पलुिस थाना 

मधिुन द्वारा साथसक प्रयास करते हुये यपूीआई के माध्यम से अंजान व्यलक्त के खाते में गिती से िेजी 

गयी 49999/- (उन्चास हजार नौ सौ लनन्यानिे ) रुपये पीलडत अमन पटिा पतु्र श्री राम पटिा लनिासी 

लशिपरुी पांती थाना मधिनु जनपर्द मऊ की कुि 49999 रूपये की सर्मपणूस धनरालश अथक पररश्रम 

कर उनके खाते में िापस कराया गया । आिेर्दक द्वारा उच्चलधकाररयों ि साइिर क्राइम पलुिस थाना 

मधिुन के अलधकारी/कमसचाररयों का आिार व्यक्त लकया ।साइिर अपराध लकसी के साथ और लकसी